2024 年 7 月 18 日
各  位

会 社 名 北 海 電 気 工 事 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長 藪下 裕己

（コード番号 1832 札証）
問合せ先  参 与 総 務 部 長 村上  広

（TEL 011-811-9411）

人事発令に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事発令を実施いたしますのでお知らせします。

記

人事発令 一般（2024 年 8 月 1 日付）

以 上

新所属・役職名 現所属・役職名 氏  名

経理部 部長代理 企画部 部長代理 笹森 貴恭

計測器部 技術工事グループ
校正試験センター長

計測器部 技術工事グループ
チームリーダー 兼 次長

野村 洋一